Şirket’imiz, 11.08.2021 tarihinde almış olduğu Yönetim Kurulu kararına istinaden, Duran Doğan Basım ve
Ambalaj Sanayi A.Ş.‘nin %100 sermayedar olacağı, İstanbul Ticaret Sicil Müdürlüğü nezdinde
AVANTGARDE SÜRDÜRÜLEBİLİR KAĞITÇILIK SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ unvanı ile, her bir
payın nominal değeri 1,00 TL olmak üzere toplam sermayesi 250.000,00 TL (İki yüz elli bin TL) olan bir anonim
şirket kurulmasına ve şirket kuruluş işlemlerinin başlatılmasına karar verilmiştir.

Kurulacak olan şirketin faaliyet konusu ise, sürdürülebilir esnek ambalaj üretiminde kullanılmak üzere oksijen,
nem ve yağ gibi bariyer özelliklerine sahip teknik kağıtları satmak olacaktır.